令 和 7 年 7 月 2 日

6 災第 273 号

新潟市建設工事入札参加者 各位

西部地域下水道事務所長

契約課長

6 災第 273 号 【災復】西部処理区(西⑭)下水道災害復旧工事の積算内容について（お知らせ）

「6 災第 273 号 【災復】西部処理区(西⑭)下水道災害復旧工事」の積算内容について、

下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

積算書の「マンホール用可とう継手 塩ビ（リブ）管径 150 ㎜貼付タイプ」において、単

価の算出根拠について「物価資料（小数点以下なし）」と記載されていますが「建設物価」と

して積算しています。

入札金額の積算にあたっては、以下のとおり積算してください。

以上

物価資料（小数点以下なし）→ 建設物価

として積算してください。